
UCHWAŁA NR XIX.127.2020 
RADY GMINY MIŁORADZ 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)), Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje:  

§ 1. Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem finansowym, sprawozdaniem Wójta Gminy Miłoradzz 
wykonania budżetu za 2019 rok, opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, informacją o stanie 
mienia jednostki samorządu terytorialnego oraz wnioskiem Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Miłoradzu, 
udziela się  Wójtowi Gminy, absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2019. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Tomasz Żuchowski

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

Id: C0335DC9-199B-4619-BCB2-F64B27FC8DB6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Rada Gminy w Miłoradzu podejmuje uchwałę o udzieleniu bądź
nie udzieleniu absolutorium dla Wójta Gminy.

Wójt Gminy Miłoradz uzyskał pozytywną opinię z wykonania budżetu za rok 2019 od Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Miłoradz oraz Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Żuchowski 

Id: C0335DC9-199B-4619-BCB2-F64B27FC8DB6. Podpisany Strona 1




